2010（平成 22）年 3 月 16 日
各  位

東燃ゼネラル石油株式会社
東京都港区港南一丁目 8 番 15 号
代表取締役社長   鈴木 一夫
（コード番号：東証第一部 5012）
問合せ先：
エクソンモービル有限会社 広報渉外部
Tel： 03-6713-4400

子会社の役員異動に関するお知らせ

東燃ゼネラル石油株式会社は、同社子会社の東燃化学株式会社(代表取締役社長：ピー・ピー・

デューコム)において、下記のとおり役員の異動が決定いたしましたのでお知らせ致します。

記

異動日：2010 年 3 月 16 日
氏名 新職位 旧職位

ダブリュー・ジェイ・ボガティ
(W.J.Bogaty) 代表取締役 取締役

大友 俊明
(おおとも としあき) 取締役 石油化学工場長 執行役員 石油化学工場長

以 上